PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 6/2023-002

O Ordenador de Despesas da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº8.666/93, e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa MAURICIO

JORGE MAIA QUINTAIROS 14480999272, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação

para a contratação da referida empresa, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

SOURE - PA, 17 de Janeiro de 2023

Atenciosamente,

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVÊA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL SOURE – CNPJ: 05.133.863/0001-50

2ª Rua, esquina com a Travessa 14 – Centro – Soure - Pará - CEP 68870000

		2023-01-17T12:07:49-0300
	CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA:77858506234